POHINAITAJAD

Kaubavood lastiliikide 16ikes (tuh tonni)
Vedellast
Ro-ro kaubad
Puistlast
Kaup konteinerites
Konteinerid TEU
Segalast
Mitte-mereline

Reisijate arv liinide 16ikes (tuh inimest)
Tallinn-Helsingi

Tallinn-Stockholm

Muuga-Vuosaari

Tallinn-Peterburi

Kruiisireisijad (traditsiooniline)

Muud

Laevakiilastuste arv
Kaubalaevad

Reisilaevad (sh Ro-Pax)
Kruiisilaevad (traditsioonilised)

Tapsem statistika reisijate rahvuse, soo ja liinide 18ikes kuude kaupa: https://ts.ee/statistika

Pdhinditajad kvartaalselt 2014-2020 xIsx:
Reisiparvlaevade statistika:

Il kvartal

2020
5421
2555
1349
947
432
53956
137

2

531
489

28

13

1612
440
1172

Il kvartal

2019 muutus

5290
2091
1411
1134

458
53691

196

0

2907
2353
265
12

25
241
11

2 039
483
1430
126

2,5%
22,2%
-4,4%
-16,5%
-5,9%
0,5%
-30,3%
613,4%

-81,7%
-79,2%
-100,0%
130,3%
-100,0%
-100,0%
25,4%

-20,9%
-8,9%
-18,0%
-100,0%

TALLINNA @ SADAM

Heade sonumite sadam

6 kuud
2020
10 235
4716
2682
1714
888

104 465
234

2

2083
1883
136
43

0

0

20

3197
817
2380
0

https://www.ts.ee/investor/pohinaitajad/

https://www.praamid.ee/wp/statistics/

6 kuud
2019
10 009
4045

2 685
1957
948
113296
374

1

4 697
3968
416
22

28
241
21

3671
904
2641
126

muutus
2,3%
16,6%
-0,1%
-12,4%
-6,3%
-7,8%
-37,5%
253,3%

-55,6%
-52,5%
-67,3%

96,0%
-100,0%
-100,0%

-4,9%

-12,9%
-9,6%
-9,9%

-100,0%


https://ts.ee/statistika
https://www.ts.ee/investor/pohinaitajad/
https://www.praamid.ee/wp/statistics/

